中共盐城工学院化学化工学院委员会文件
盐工化委〔2015〕2号
    ★
关于中共盐城工学院
化学化工学院第一届委员会委员工作分工的通知
各党支部：
化学化工学院党委于2015年4月22日进行了第一届委员选举，选举谢毅敏、李刚、王伟、戴勇、赵迎华五位同志为党委委员。2015年5月4日学院党委召开了第一次委员会会议，会议决定，谢毅敏任党委书记，李刚任党委副书记兼纪检委员，王伟任统战委员，赵迎华任组织委员，戴勇任宣传委员。
特此通知。
                            中共盐城工学院化学化工学院党委
                                二〇一五年四月二十二日
抄报：校纪委、校办公室、校党委组织部、统战部、宣传部